

## JANANA DE MALUCHO TEXTILE MILLS LIMITED ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of Section 178 (4) of the Companies Ordinance, 1984 the members of the company are hereby notified that the following persons have filed with the company, notices of their intention to offer themselves for election as Directors for the term of three years commencing from April 1, 2017 at the Extra Ordinary General Meeting scheduled to be held on Thursday, the 30<sup>th</sup> March 2017 at 11:00 A.M. at the registered office of the company, Habibabad, Kohat.

- |                                  |  |
|----------------------------------|--|
| 1. Mr. Raza Kuli Khan Khattak    | 2. Lt. Gen. (Retd) Ali Kuli Khan Khattak |
| 3. Mr. Ahmad Kuli Khan Khattak   | 4. Mr. Mushtaq Ahmad Khan, FCA           |
| 5. Mr. Gohar Ayub Khan           | 6. Mrs. Shahnaz Sajjad Ahmad             |
| 7. Brig. (Retd) Abdul Samad Khan | 8. Mr. Saad Waheed                       |
| 9. Mr. Khalid Kuli Khan Khattak  |  |

Since the number of persons who have offered themselves to be elected as Directors of the company is not more than the number of Directors fixed by the Board under Section 178 (1) of the Companies Ordinance, 1984, therefore, the above named Nine (9) persons shall be deemed to be elected as Directors of the company for a period of three years commencing from April 1, 2017 at the forthcoming Extra Ordinary General Meeting of the company.

Kohat:  
Dated: 21<sup>st</sup> March, 2017

By order of the Board  
AMIN-UR-RASHEED  
Company Secretary &  
Sr. General Manager Corporate Affairs

## جانانہ ڈی مالو چوٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ

### انتخاب برائے ڈائریکٹرز

کمپنی آرڈیننس 1984 کی دفعہ (4) 178 کے تحت کمپنی ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام جو کہ بروز جمعرات مورخہ 30 مارچ 2017 بوقت 11:00 بجے دن کمپنی کے رجسٹر آفس کوہاٹ میں منعقد ہوگا، کے لئے کمپنی کو بحیثیت ڈائریکٹرز 3 سال کے انتخاب کے لئے پیش کش دائر کی ہے جس کا آغاز یکم اپریل، 2017 سے ہوگا۔

- |                                     |  |                           |
|-------------------------------------|--|---------------------------|
| 1. جناب رضاقلی خان خٹک              | 2. لیفٹیننٹ جنرل (ریٹائرڈ) علی قلی خان خٹک | 3. جناب احمد قلی خان خٹک  |
| 4. جناب مشتاق احمد خان، FCA         | 5. جناب گوہر ایوب خان                      | 6. محترمہ شہناز سجاد احمد |
| 7. بریگیڈیئر (ریٹائرڈ) عبدالصمد خان | 8. جناب سعد وحید                           | 9. جناب خالد قلی خان خٹک  |
- جن افراد نے اپنے آپ کو انتخاب کے لئے پیش کیا ہے ان کی تعداد جو کہ بورڈ آف ڈائریکٹرز نے کمپنی آرڈیننس 1984 کی دفعہ (1) 178 کے تحت مقرر کی ہے، اس تعداد سے زیادہ نہیں ہے، اس لئے کمپنی کے غیر معمولی اجلاس عام میں مندرجہ بالا 9 افراد بحیثیت کمپنی ڈائریکٹرز 3 سال کی مدت کے لئے منتخب تصور ہوں گے، جس کا آغاز یکم اپریل، 2017 سے ہوگا۔

بحکم بورڈ آف ڈائریکٹرز  
(امین الرشید) کمپنی سیکریٹری و سینئر جنرل مینیجر کارپوریٹ افیئرز  
تاریخ: 21 مارچ، 2017  
کوہاٹ